
UCHWAŁA NR XXXVII(261)2013

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Związku Międzygminnego ds. Wodociągów i Kanalizacji 
w Brzesku

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się Związkowi Międzygminnemu ds. Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku z budżetu Gminy Brzesko 
na 2013 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 2.000,00 zł. (słownie: dwa tysiące złotych 
00/100) z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem. 

§ 2. 

1. Podstawę udzielenia pomocy, o której mowa w § 1. stanowi umowa z Związkiem Międzygminnym ds. 
Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku. 

2. Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb

Id: E22A3C9C-E158-4458-ACDC-1BD568847138. Podpisany Strona 1




